
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 марта 2022 года                       г. Моршанск                                     № 281    

 

 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 25.05.2016 № 180 

«Об утверждении Положения об 

Общественном Совете города 

Моршанска» 

 

Рассмотрев проект решения Моршанского городского Совета народных 

депутатов «О внесении изменений в решение Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 25.05.2016 № 180 «Об утверждении Положения об 

Общественном Совете города Моршанска», внесенный прокурором города 

Моршанска в качестве правотворческой инициативы, в соответствии с 

Конституцией Российской Федерации, на основании статьи 28 Устава города 

Моршанска Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном Совете 

города Моршанска, утвержденные решением Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 25.05.2016 № 180: 

1.1. В пункте 1 части 2 статьи 7 слова «члены Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенаторы 

Российской Федерации»; 

1.2. В пункте 7 части 1 статьи 12 слова «членом Совета Федерации 

Федерального Собрания Российской Федерации» заменить словами «сенатором 

Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Моршанского городского                    Глава города Моршанска  

Совета народных депутатов                                                     

 

                                      Л.Н. Шишкина                                          А.В. Банников 

 

 


